令 和 ６ 年 ５ 月 ３ １ 日

１・２・３年生保護者 様

大阪市立茨田西小学校

校 長  綾 坂  純 一

オンライン接続テストの実施について

向暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、

本校教育活動にご理解ご協力をいただきありがとうございます。

さて、オンライン接続テストを、下記のように実施いたします。接続テストは、1 時間目の時間

帯に行いその後登校、2時間目から土曜授業（11：30より引き渡し訓練）を行う予定にしておりま

す。保護者の皆様のご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

記

〇対象学年

１・２・３年生児童

○実  施  日

６月１５日（土）

〇当日の時程

接続テスト    ８：４０～ ９：００

登校       ９：１５～ ９：３０

２時間目     ９：３５～１０：２０

３時間目    １０：３５～１１：２０

４時間目    １１：３０～１２：１５（引き渡し訓練）

〇内 容

オンライン接続テスト、Teamsを活用しての双方向オンライン学習

〇そ の 他

・事前準備として6月7日(金)に、1人１台端末を持ち帰ります。学校からのWi-Fi貸し出し

を希望されていたご家庭の児童は、Wi-Fiも一緒に持ち帰ります。ご家庭にてWi-Fiの設定

や手順の確認をお願いいたします。確認後、端末や貸し出したWi-Fiは ６月１０日(月)にお

子様に持たせてください。不具合等ありましたら、学校へご連絡ください。

   ・１５日(土)の接続テストが終わりましたら、端末や貸し出したWi-Fi は、その日の登校時にお子

様に持たせてください。